Rdrard Po • de Rosa
Vereador

Amieeek. 	•  • da Fonseca
Vereador

Ir
=fflionizirm lio

s Marque

o Rogé

747

• • ir

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111 11 1 111 III III  Protocolo Geral 0002218/2017
Data: 09/05/2017 Horár o: 23:40

Lealslativo - REO 389/2017

-Nli~a te/~a a (

- rttAtt ik,

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, o
Projeto de Lei Ordinária protocolizado nesta Casa em 05/05/2017, sob o n° 135/2017,  que autoriza celebração de Parceria com entidade assistencial, para repasse financeiro com
origem de recursos próprios, de autoria do Executivo Municipal.

Tal projeto dirige-se a APAR — Associação de Proteção dos Animais de Rua, no
intuito de atender seus trabalhos em nosso município, de acordo com o seu plano de trabalho.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 09 de maio de 2017.

41,

Tiago Piotto da ~-

Vereador

Math

¡motim de Carvalho
e

_ 	a Rocha

4 dir

11411111111
	Leopo

.~"Állalleillbelleep, eZwi  "Ir

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1